
Contacts SST
Département de chimie

Locaux Professeur/responsable Représentant SST Courriel représentant SST

D1-1121 Patrick Ayotte Patrick Ayotte Patrick.Ayotte@Usherbrooke.ca
D2-2076 Guillaume Bélanger Jean-Philippe Fontaine Jean-Philippe.Fontaine@USherbrooke.ca
D2-1100 Jean-Philippe Bellenger Samuel Malo, Laurie Michel Samuel.Malo2@usherbrooke.ca; Laurie.Michel@USherbrooke.ca
D1-2118 Adelphine Bonneau Adelphine Bonneau Adelphine.Bonneau@USherbrooke.ca
D1-1123 Gessie Brisard Nicolas Fontaine Nicolas.Fontaine3@usherbrooke.ca

D1-1125/1132, D2-2063 Jérôme Claverie Wiler Bottoni wiler.bottoni@usherbrooke.ca

D1-1123 Philippe Dauphin Ducharme Nicolas Fontaine Nicolas.Fontaine3@usherbrooke.ca
Z5-2003/2008/2017 Yves Dory Pierre-Philippe Roy pierre.philippe.roy@usherbrooke.ca

D1-1114-4 Céline Gueguen Asma Farjallah asma.farjallah@usherbrooke.ca

D1-2111/2160 Pierre Harvey Paul Asselin Paul.Asselin@USherbrooke.ca
D2-2074 Claude Legault Étienne Blais etienne.blais3@USherbrooke.ca

Z5-3019/3023/3026/3040 Pierre-Luc Boudreault Alexandre Murza alexandre.murza@usherbrooke.ca

D2-2059 Pedro A. Segura Nicolas Nayrac Nicolas.Nayrac@USherbrooke.ca
D1-3028 Armand Soldera Félix Vigneau-Lecompte Felix.Vigneau-Lecomte@USherbrooke.ca
D1-2121 Claude Spino Audrey Picard Audrey.Picard4@USherbrooke.ca

D1-2116/2119/2115/2122 Yue Zhao Xiaofeng Zheng xiaofeng.zheng@Usherbrooke.ca

D1-1125 Allison Wustrow Allison Wustrow Allison.Wustrow@USherbrooke.ca

D1-3017-1 Michel Trottier
D2-2089 Daniel Fortin
D1-3064 René Gagnon
D1-1112 Paul-Ludovic Karsenti
D2-1103 Philippe Venne
D1-1114 Danny Létourneau


